

Objednavatel: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
Lihovarská 1335/9, 716 10 Ostrava-Radvanice IČ: 69797111

OBJEDNÁVKA č.: C709090006

Fakturační adresa:

Lihovarská 1335/9,
716 10 Ostrava-Radvanice

Adresa dodání:

odbor Odložené pracoviště Olomouc
Jeremenkova 1263/17
772 00 Olomouc

Jolana Bosáková
[redacted]
[redacted]

IČ: 12090212 , DIČ: CZ6456110958
Dodavatel: 0110080558

Dne: 31.01.2019

Vystavil: Alena Zapletalová

Telefon: [redacted]

Popis objednávky:

Objednáváme u Vás práce dle "Smlouvy o poskytování služeb v oblasti kácení, ořezu a náhradní výsadby stromů č. 193/2017" a cenové nabídky ze dne 22.1.2019. Termín: do 31.3.2019

VZ: N006/17/V00004187

Předmět objednávky

Předp.cena(Kč)

Náhradní výsadba dle rozhodnutí:

- 1) parc.č. 80/1 k.ú. Lazce, Olomouc, ul. Zamykalova 364/1
1ks javoru (Acer campestre "Elsrijk")
- 2) parc.č. 552/1 k.ú. Svatý Kopeček, Olomouc, ul. E.F.Buriana 207/10
5 ks javoru (Acer campestre "Elsrijk")

Cena za 1 ks javoru 2.420,- Kč vč. DPH, cena celkem za 6 ks 14.520,- Kč vč. DPH
Cena za 1 hod. práce 544,50 Kč vč. DPH, cena celkem za 6 hod. 3.267,- Kč vč. DPH

Celkem s DPH

17.787,00

Převezme: Alena Zapletalová Telefon: [redacted]

Schválil: Ing. Eva Chlopčíková

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky

Na faktuře uvádějte, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou osobu a Vaše IČ !

Požadujeme 21 denní lhůtu splatnosti